А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________ г.                                                                           № ____

О признании утратившим силу

постановления администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа от 07.05.2014 № 1091 «Об

установлении квалификационных

требований к направлению образования

для замещения должностей

муниципальной службы

в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа»

По результатам проведенного мониторинга правовых актов

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Петропавловск-Камчатского     городского    округа    от   07.05.2014    №  1091

«Об установлении квалификационных требований к направлению образования

для замещения должностей муниципальной службы в администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа        В.Ю. Иваненко

Исп.: Борискин С.Е., начальник отдела муниципальной службы, кадров и наград Управления

делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.